
SALDO 

 Totale Canoni
 Emessi 

 I.V.A.su 
canoni 

 Quote Gestionali
 Acer  Bo 

Quote Servizi 
Aggiuntivi   

 Rimborsi servizi 
condom.li e 
manutenz.  x 

sfitti 

 Rimborsi 
Manutenzione 
Finanziati con 

Canoni 

 Compensi 
Tecnici di 

Manutenzione 
IVA

 Manutenzione 
Condomini 
Decentrati 

 Rimborsi Vari 
Totale 

 SALDO DI 
COMPETENZA 

GESTIONE 
ALLOGGI 

A.U.S.L. BOLOGNA 24,117 8,450 1,055 252 9,417 1,036 3,903 0 73 -69

ACER SERVIZI srl 203,178 520 6,715 12,151 1,337 294 0 3,361 178,800

ASP CITTA' DI BOLOGNA 770 37,655 578 58 8,250 0 2,461 -49,772

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA 101,507 24,277 620 2,313 17,040 1,874 8,469 6,073 2,357 38,484

COMUNE DI BARICELLA 98,225 24,745 450 172 24,188 2,661 9,332 2,814 3,625 30,238

COMUNE DI BUDRIO 188,342 64,301 4,695 3,006 43,717 4,809 23,280 656 5,616 38,262

COMUNE DI CASTEL D'AIANO 16,433 8,080 240 345 1,400 154 2,061 2,116 647 1,390

COMUNE DI CASTEL GUELFO 161,546 40,442 3,668 1,085 25,718 2,829 14,261 0 3,450 70,093

COMUNE DI CASTENASO 274,845 67,291 8,595 12,090 81,543 8,970 31,882 17,560 8,837 38,077

 COMUNE DI CREVALCORE                  231,523 65,679 2,495 3,734 53,830 5,921 25,354 9,344 6,513 58,653

COMUNE DI MALALBERGO 140,853 42,032 1,225 1,271 32,521 3,577 15,695 2,575 3,197 38,760

COMUNE DI MOLINELLA 290,789 88,316 1,460 3,444 69,147 7,606 32,859 28,698 19,729 39,530

 COMUNE DI PIANORO                             298,687 76,002 1,250 1,783 54,704 6,017 26,979 16,160 8,015 107,777

COMUNE DI SAN LAZZARO 587,682 144,223 0 22,504 74,943 8,244 49,649 15,879 11,533 260,707

COMUNE DI SAN LAZZARO CONTRATTI ATI 101,210 769 37,153 0 3,163 4,994 499 1,302 0 1,573 52,526

COMUNE DI SANT' AGATA BOLOGNESE 108,564 38,573 995 2,195 26,921 2,961 13,644 1,743 6,411 15,121

COMUNE DI VALSAMOGGIA - EX BAZZANO 163,048 46,920 1,450 1,252 23,849 2,623 15,743 17,354 4,609 49,248

COMUNE DI VALSAMOGGIA - EX CASTELLO DI SERRAVALLE 2,388 872 0 0 0 0 192 0 28 1,296

COMUNE DI VALSAMOGGIA - EX MONTEVEGLIO 6,773 1,543 30 371 41 392 0 182 4,214

COMUNE DI VALSAMOGGIA - EX SAVIGNO 8,850 4,887 170 86 1,368 150 1,301 0 507 381

MOLINELLA FUTURA 154,607 13,874 360 19,748 2,172 6,437 0 2,211 109,805

STEP BUDRIO s.r.l. 130,412 3,161 36,076 790 2,098 40,370 4,441 14,530 0 6,802 25,305

 UNIONE DEI COMUNI DELL'APPENNINO BOLOGNESE-CASTIGLIONE DEI PEPOLI 43,526 13,756 505 18 8,707 958 4,767 0 1,515 13,300

UNIONE DEI COMUNI DELL'APPENNINO BOLOGNESE-GRIZZANA MORANDI 41,205 17,416 440 1,018 12,084 1,329 6,441 0 1,662 815

UNIONE DEI COMUNI DELL'APPENNINO BOLOGNESE-MARZABOTTO 114,127 47,002 0 861 33,285 3,661 15,581 2,671 1,904 9,162

UNIONE DEI COMUNI DELL'APPENNINO BOLOGNESE-MONZUNO 69,775 32,637 1,070 1,172 25,875 2,846 12,516 4,172 2,569 -13,082

UNIONE DEI COMUNI DELL'APPENNINO BOLOGNESE-VERGATO 106,360 37,261 820 1,271 45,241 4,976 17,101 2,339 4,099 -6,748

 TOTALE ENTI TERZI   3,668,569 3,930 981,807 33,673 109,500 743,710 81,752 362,216 130,155 113,486 1,112,273
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RICAVI SALDO
Quote Servizi 

Aggiuntivi   
(gestione 

assicurazione, 
visita alloggi e 

mobilità 
assegnatari, 
certificazione 
energetica, 

sportello unico, 
dsu)

TOTALE ALTRI 
COSTI (registro, 

assicurazione 
mutui, ecc.)

tributi consortili e 
altre spese 

sostenute dal 
Comune

 fondo per 
l'abitare 

 COMUNE DI ANZOLA  DELL' EMILIA 130,105 42,706 1,370 36,675 4,034 12,230 15,138 10,262 7,689

 COMUNE DI ARGELATO   157,565 55,229 3,403 44,224 4,865 1,395 9,148 12,405 26,897

 COMUNE DI BOLOGNA - concessione gratuita 18,792,264 4,964,165 914,314 5,596,428 615,607 884,732 1,798,862 1,885,285 49,975 1,519,307 563,591

 COMUNE DI BOLOGNA - concessione onerosa 1,217,152 240,163 0 79,287 8,722 60,798 172,488 5,748 253,239 63,257 333,451

 COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO   100,096 32,822 3,284 30,471 3,352 0 3,474 8,175 18,519

COMUNE DI CALDERARA DI RENO 110,314 33,678 0 13,829 1,521 7,503 12,497 6,558 34,729

COMUNE DI CAMUGNANO 2,995 1,027 30 0 0 0 276 131 1,531

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 889,769 219,851 66,724 152,970 16,827 425 25,556 73,908 158,961 58,037 116,511

COMUNE DI CASALFIUMANESE 75,848 25,134 2,809 15,869 1,746 546 2,897 6,228 5,299 15,320

COMUNE DI CASTEL DEL RIO 39,892 15,203 1,374 8,055 886 912 1,239 2,751 9,472

COMUNE DI DOZZA 72,424 28,327 2,792 23,003 2,530 0 5,161 6,034 4,577

COMUNE DI FONTANELICE 80,978 27,667 2,878 10,356 1,139 52 7,042 7,050 4,839 19,955

COMUNE DI GAGGIO MONTANO  6,209 2,562 255 1,206 133 0 168 422 1,463

 COMUNE DI GRANAROLO   DELL' EMILIA 182,733 46,212 990 54,958 6,045 1,468 5,917 3,038 14,842 49,264

 COMUNE DI IMOLA 1,132,385 358,324 116,382 307,596 33,836 15,118 100,427 87,880 112,823

 COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE   10,040 4,288 305 1,123 124 0 723 580 2,897

 COMUNE DI MEDICINA 197,571 52,562 5,036 37,725 4,150 4,795 7,472 13,354 72,478

 COMUNE DI MINERBIO-gratuita Gr. 812 72,620 20,864 200 7,432 817 0 2,854 7,602 32,851

 COMUNE DI MINERBIO-onerosa Gr. 813 33,387 8,142 0 2,010 221 0 1,080 16,099 250 5,586

 COMUNE DI MONTE S. PIETRO 56,929 20,399 5,610 11,043 1,215 1,313 2,611 3,869 10,870

COMUNE DI MORDANO  60,699 17,230 1,622 28,463 3,131 0 1,620 6,197 2,436

 COMUNE DI S.GIOVANNI in PERSICETO 330,087 96,804 1,900 28,098 3,091 10,974 21,952 17,974 149,295

COMUNE DI SALA BOLOGNESE  64,540 18,529 595 5,188 571 50 1,643 2,117 5,000 3,476 27,371

COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO  130,662 44,479 2,852 33,114 3,642 647 4,962 9,845 31,121

COMUNE DI SASSO MARCONI  234,347 77,691 3,000 50,720 5,579 9,715 16,088 16,581 54,972

COMUNE DI ZOLA PREDOSA 223,416 64,494 1,965 39,159 4,308 1,280 14,252 14,666 83,292

 UNIONE DEI COMUNI SAVENA IDICE - LOIANO   45,341 16,630 150 23,609 2,597 5,618 1,493 4,921 -9,677

 UNIONE DEI COMUNI SAVENA IDICE - MONGHIDORO   12,436 4,670 100 1,154 127 253 727 689 4,717

 UNIONE RENO GALLIERA - BENTIVOGLIO   185,511 50,150 3,081 61,420 6,756 4,036 9,745 18,760 15,766 15,797

 UNIONE RENO GALLIERA - CASTEL MAGGIORE   444,608 100,805 5,047 148,755 16,363 6,460 5,452 39,841 37,978 83,907

 UNIONE RENO GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 77,461 25,584 3,434 27,024 2,973 321 3,919 7,600 6,754 -147

 UNIONE RENO GALLIERA - GALLIERA 83,506 29,624 1,558 29,073 3,198 851 3,097 8,836 7,274 -5

UNIONE RENO GALLIERA - PIEVE DI CENTO 170,786 49,570 3,697 25,808 2,839 4,035 4,525 15,705 10,699 53,909

UNIONE RENO GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE  116,351 38,717 2,808 43,505 4,786 3,291 5,171 11,898 10,507 -4,332

TOTALE 25,541,028 6,834,301 1,159,565 6,979,350 767,729 885,206 1,979,670 2,331,015 58,761 279,879 269,338 1,989,181 -14,161 1,947,288

 Costo Concessione 
e oneri accessori 

Manut. straord. 
Condomini  
Decentrati                                      

 Compenso di gestione 
Compensi 
Tecnici di 
Manutenz.

 SALDO  ECONOMICO 

Bilancio Economico  Enti gestiti in regime di  concessione
COSTI

 Costi vari 

Costi   
Condomini  
Decentrati

Descrizione  Totale Canoni 
Emessi 

 Iva 
pro-rata 

Costi di 
Manutenzione 

 Conferimento 
da ente 



Descrizione  Saldo Economico  Conferimento da 
Ente 

 manutenzione ed 
altri costi anticipati 

 lavori da eseguire con 
incassi 2017 disponibili 

 canoni 2017 ancora da 
incassare 

 COMUNE DI ANZOLA  DELL' EMILIA 7,689 -8,036 15,725

 COMUNE DI ARGELATO   26,897 6,610 20,287

 COMUNE DI BOLOGNA - concessione gratuita 563,591 -3,215,165 3,778,755

 COMUNE DI BOLOGNA - concessione onerosa 333,451 96,431 237,020

 COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO   18,519 -989 19,508

COMUNE DI CALDERARA DI RENO 34,729 11,486 23,243

COMUNE DI CAMUGNANO 1,531 1,272 259

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 116,511 -73,070 189,580

COMUNE DI CASALFIUMANESE 15,320 -2,123 17,443

COMUNE DI CASTEL DEL RIO 9,472 2,227 7,245

COMUNE DI DOZZA 4,577 -15,589 20,165

COMUNE DI FONTANELICE 19,955 8,060 11,894

COMUNE DI GAGGIO MONTANO  1,463 -1,699 3,162

 COMUNE DI GRANAROLO   DELL' EMILIA 49,264 10,084 39,180

 COMUNE DI IMOLA 112,823 -160,710 273,533

 COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE   2,897 724 2,173

 COMUNE DI MEDICINA 72,478 43,538 28,941

 COMUNE DI MINERBIO-gratuita  32,851 17,024 15,826

 COMUNE DI MINERBIO-onerosa  5,586 5,586

 COMUNE DI MONTE S. PIETRO 10,870 997 9,872

COMUNE DI MORDANO  2,436 -8,984 11,420

 COMUNE DI S.GIOVANNI in PERSICETO 149,295 58,121 91,174

COMUNE DI SALA BOLOGNESE  27,371 18,910 8,461

COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO  31,121 12,843 18,277

COMUNE DI SASSO MARCONI  54,972 1,789 53,183

COMUNE DI ZOLA PREDOSA 83,292 47,979 35,314

 UNIONE DEI COMUNI SAVENA IDICE - LOIANO   -9,677 -11,806 11,806

 UNIONE DEI COMUNI SAVENA IDICE - MONGHIDORO   4,717 3,239 1,478

 UNIONE RENO GALLIERA - BENTIVOGLIO   15,797 -17,156 32,954

 UNIONE RENO GALLIERA - CASTEL MAGGIORE   83,907 -30,881 114,788

 UNIONE RENO GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE -147 -15,949 15,949

 UNIONE RENO GALLIERA - GALLIERA -5 -14,809 14,809

UNIONE RENO GALLIERA - PIEVE DI CENTO 53,909 19,531 34,378

UNIONE RENO GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE  -4,332 -29,556 29,556

TOTALE 1,947,288                                            -14,161 -3,606,522 360,865 5,192,945

Bilancio Finanziario  Enti gestiti in regime di  concessione
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